UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham mưu ban hành và

công bố công khai Quy chế

nội bộ về tổ chức cung cấp

thông tin theo quy định của

Luật Tiếp cận thông tin và

Nghị định số 13/2018/NĐ-CP

của Chính phủ

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2022

                                   Kính gửi: Phòng Tư pháp

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 673/STP-PBGDPL ngày 17/6/2022
của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành và công bố công khai Quy chế

nội bộ về tổ chức cung cấp thông tin theo quy định của Luật Tiếp cận thông tin và
Nghị định số 13/2018/NĐ-CP của Chính phủ (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham
mưu UBND thị xã ban hành và công bố công khai Quy chế nội bộ về tổ chức cung cấp

thông tin theo quy định của Luật Tiếp cận thông tin và Nghị định số 13/2018/NĐ-CP của

Chính phủ trên địa bàn thị xã, theo các nội dung đề nghị tại Công văn số 673/STP-
PBGDPL ngày 17/6/2022 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Yêu cầu Phòng Tư pháp triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND thị xã (b/c);
- Chánh VP;
- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

 2

		2022-07-05T08:29:02+0700

		2022-07-06T14:40:09+0700

		2022-07-06T14:40:09+0700

		2022-07-06T14:40:09+0700

		2022-07-06T14:40:09+0700